[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«14» ноябрь 2012  23/1 №

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           «14» ноября  2012  № 23/1
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений  в Положение

«О регулировании бюджетных правоотношений

в Магаринском  сельском  поселении

Шумерлинского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений  в части первую и вторую налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Внести в Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Магаринском   сельском   поселении Шумерлинского    района», утвержденное решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 30.11.2011 г. № 11/2,  следующие изменения:

в пункте 2  статьи 3:

в абзаце третьем цифры «35» заменить цифрами «50»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит опубликованию в издании «Вестник Магаринского сельского  поселения».

Глава Магаринского сельского поселения                                            Л.Д Егорова
PAGE
2